Žirklės vnt 1 690,00 834,90 21 144,90 690,00 834,90 

2.7. Žirklių įdėklas vnt 1 300,00 363,00 21 63,00 300,00 363,00 

2.8. Kabučių aplikatorius vnt 1 1.500,00 1.815,00 21 315,0 1.500,00 1.815,00 

2-os pirkimo dalies kaina       7.430,00 8.990,30 

Pasiūlymo 2-ai pirkimo daliai kaina su PVM 8.990,30 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt Eur ir 30 ct.) Eur. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.560,30 (tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt Eur ir 30 ct.) Eur. 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Nr. Dokumento pavadinimas Ar dokumente yra konfidencialios 

informacijos? 
Paaiškinimas, kokia konkreti informacija 

dokumente yra konfidenciali 

1 2 3 4